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Jul i Den Gamle By i Aarhus - Yngste og Ældste Team har været på besøg!

TUT Team på besøg i Zoo Julehyggedag
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Kære forældre ... AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

                                                                                                                                                                                                                                                                Side 2

Redaktionen AUTRYK

		
		
		  Materiale sendes til:
		  Bent Sørensen
		  bens-skole@aalborg.dk
	
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 
mega-pixel. Brug helst ikke iPads til fotografering.

Hvor bliver man glad i sit sind, når man ser så 
mange af Jer og Jeres dejlige børn til Julehygge-
dag her på skolen. Sikke en glæde og hygge der 
hviler over dette arrangement. Mange har rystet 
på hovedet af os, at vi tror, vi kan lave sådan en 
sanseoplevelse for sansesarte elever. Men med 
alles hjælp og støtte lykkes det hvert år, nu for 17. 
gang - tak fordi I støtter op!

Så er vi nået til juleferien. Som altid indleder vi 
den – på sidste skoledag inden julen – med vores 
traditionelle julegudstjeneste. Igen i år, har vores 
unikke præst – Benny Vindelev – lavet et autis-
mevenligt arrangement. Dette løber af stablen 
fredag d. 20. december kl 9.20. Vi glæder os som 
altid. 

Til orientering kan jeg tilføje, at vores DUS har 
åbent d. 23. december - mellem jul og nytår hol-
der vi lukket, og vi starter op igen torsdag d. 2. 
januar 2020.

Som I kan se i bladet, har den sidste tid stået i 

julens tegn. Den gamle By i Aarhus er blevet be-
søgt, højtiderne er blevet beskrevet, der er ble-
vet afviklet Julehyggedag, juletur i Zoo og meget 
meget mere. Der foruden har man arbejdet hårdt 
med talkendskab, besøgt Musikkens Hus, delta-
get i skolernes motionsløb, spillet, malet, arbejdet 
hårdt med skolens fag og dyrket parkour. Alt dette 
kan I læse om i denne udgave af Autryk.

Som noget helt nyt, så har Jacob fra Ældste Team 
startet ”Kollegievejens Boghjørne”. En fantastisk 
ide, som vi håber han og andre vil få meget glæde 
af. Vi glæder os alle til at følge denne proces og 
opstart.

Til slut vil jeg ønske Jer alle en fantastisk jul og et 
vidunderligt nytår. Tak for samarbejdet i 2019 – vi 
glæder os til det år der kommer!

23. februar 2020

23
Søndag

  FEBRUAR

AUTRYKKERIET

15. februar 2020

15
  Lørdag

  FEBRUAR
VINTERFERIE
til og med 23. februar 2020

De varmeste julehilsner  
Lars Jakobsen
Skoleleder

2. januar 2020

 2
Torsdag

   JANUAR
SKOLESTART

20. december kl. 9.20

20
Fredag

 DECEMBER
JULEAFSLUTNING
Hans Egedes Kirke

23. december

23
Mandag

 DECEMBER
JULEFERIE
til og med 1. januar 2020

Glædelig jul og godt nytår
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Mickey fra Ældste Team går til Parkour AUTRYK
Parkour - fællesskab på asfalten.

Jeg har siden uge 9 gået til parkour om torsda-
gen. Parkour foregår i Game - Streetmekka Aal-
borg.
 
Jeg går til parkour med nogle andre elever fra en 
anden skole. Det er sjovt og lidt udmattende.
Til parkour starter vi med velkomst og så gen-
nemgår vi dagens program. Vi har altid opvarm-
ning først og så resten af dagen parkour. I par-
kour lærer man gymnastik og at hoppe på vægge. 
Vi øver også balance og har styrketræning.
Mine instruktører er Jakob, Malte og Kasper som 
alle tre arbejder i Game. De er dygtige til at lære 
mig parkour.

Jeg slutter til parkour i uge 48 men jeg kommer til 
at savne at gå til parkour.

Skrevet af Mickey fra Ældste team.
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Yngste Team på juletur til Den Gamle By i Aarhus AUTRYK

I november tog lokale 5 fra Yngste Team, tradi-
tionen tro på juletur til Den Gamle By i Aarhus. 
Der blev købt slikkepinde, sodavand og bolcher.

Den gamle automobil var særlig interessant 
som man kan se på billedet.



I år skulle eleverne i yngste 2J dyste mod de 
voksne i 6 forskellige discipliner. De skulle b.la 
dyste i forskellige slags løb med bolde og kartof-
ler og der blev også kørt mooncar mod de voksne 
og kastet med ærteposer efter en målskive.

Efter en meget tæt afslutning vandt eleverne over 
de voksne med cifrene 4-2. En hyggelig dag hvor 
der blev grinet og jublet.
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Årets højtider i Ældste Team AUTRYK Skolernes motionsdag 2019 AUTRYK
Emily og Søren fra Ældste Team har arbejdet 
med årets højtider. Til halloween blev der lavet 
edderkopper og skåret græskarhoveder. Uhygge 
på den hyggelige måde!

Julen er knapt begyndt ...
- men trænisser er allerede lavet som pynt.
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Anders fra Ældste Team spiller FNAF og maler Freddy AUTRYK
Anders er vild med FNAF, som er forkortelsen 
af spillet “Five Nights At Freddy’s”. Spillet har en 
masse forskellige karakterer, som hver især bi-
drager til “uhyggen”...
 
Freddy er hovedperson i spillet, og der er forskel-
lige udgaver af ham. Anders og Søren har haft et 
fælles male-projekt, hvor Anders har haft ansvaret 
for ideerne og vejledning i farve-blanding. Sørens 
rolle har været at føre penslen med en rolig hånd.

Steen fra Yngste Team arbejder med talkendskab AUTRYK

I yngste 2J arbejder Steen med talkendskab på 
flere måder i det daglige. Lige nu arbejder han 
i sin matematikbog, men laver også matematik 
med talmåtter.

Scan QR koden eller brug ne-
denstående link for at se video-
en med Steen.

Julesprællemand i Ældste Team AUTRYK

Han øver sig i remsen 0-10-20-30-40-50-60-70-
80-90-100, både hvordan den siges og skrives. 
Forleden skulle han selv lægge talmåtterne i rig-
tig rækkefølge, efter der var flyttet rundt på dem.

Kom julen til Kollegievejens 
Skole lige dér? Ja den gjor-
de...! 

Den lettere Sci-Fi agtige ju-
lemand er ophængt og må 
gerne trykkes på fjernbetje-
ningen! Han kan rulle med 
øjnene - gøre sig skel-øjet, 
og så kan han spille ”Bjælde-
klang”! Sejt ...

Julemanden er lavet af
Ældste Team.
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TUT på juletur til Zoologisk have i Aalborg AUTRYKÆldste Team på juletur til Den Gamle By i Aarhus AUTRYK
Naja og Mickey fra Ældste Team har været på be-
søg i den Gamle By i Aarhus. Det der trak mest 
var 70´er afdelingen hvor vi brugte rigtig meget 
tid. Der var pyntet flot op til jul og vi hyggede os 
meget. Der var fine hestevogne, veterantog og 
veteranbiler.
Inden vi tog hjem blev der handlet hold-kæft bol-
scher og kager. 

F-huset fra TUT-team har været afsted på juletur 
i Zoo, hvor vi var så heldige at møde turholdet fra 
E-huset.

Vi så pingvinerne blive fodret og den flotte jule-
udstilling, der var i hele haven. Efter en tur rundt 
ved alle dyrene, mødtes vi ved legepladsen, hvor 
vi spiste lune æbleskiver. Det var en rigtig dejlig 
juletur!
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Kollegievejens boghjørne AUTRYK
Vi har som regel ikke annoncer i skolebladet. Men 
lige i dette nummer har Jacob fra Ældste Team 
fået lov til at indrykke en annonce vedr. et nyt til-
tag, nemlig Kollegievejens boghjørne:

Yngste og Ældste Team på Besøg i Musikkens Hus AUTRYK
Ældste  og Yngste var i Musikkens hus til koncert 
med Aalborg symfoniorkester og TRASH, som er 
to konservatorieuddannede klassiske musikere, 
Thomas Hamilton og Jesper Mikkelsen. De spil-
lede på containere, plastrør/spande og mange 
andre ting, som normalt ikke er musikinstrumen-
ter. Vi havde fået plads på første række, så der 
var gode muligheder for at følge med i musikken 
på tætteste hold.

Vi er i gang med at lave en bogklub her på Kollegievejens Skole. Det er en klub, hvor vi læser et par 

kapitler og så analyserer vi bogens handling og anmelder bogen og snakker om hvad vores indtryk er 

af bogen. Det nuværende navn er Kollegievejens Boghjørne.

Vi søger medlemmer, så er der nogen der kunne være interesseret eller har spørgsmål eller idéer, 

kontakt Jacob fra Ældste Team på jaco604g@koll1.dk

ANNONCE

Venlig hilsen
Jacob
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Julehyggedag AUTRYK AUTRYK
Torsdag d. 28. november blev der, traditionen tro, 
afholdt Julehyggedag i alle teams på skolen. Der 
blev juleklippet, julehygget, julesnakket og spist 
julemad. Det var en fantastisk dag og der blev flot 
pyntet op på skolen. I festsalen holdt ledelsen en 
orientering for forældrene og her spillede Jacob 
fra Ældste Team på klaver.

- og så kom julemanden på besøg!

 Julehyggedag


